

**連結決算の内容**

## 1. 当第2四半期累計期間の業績

項目	対象期間 平成24年3月期 (当第2四半期累計期間)	平成23年3月期 (前第2四半期累計期間)	対前年同期比 増減率
	百万円	百万円	%
売上高	40,853	39,968	2.2
営業利益	2,153	2,064	4.3
経常利益	2,351	2,216	6.1
四半期純利益	1,424	1,277	11.5

## 2. 当第2四半期累計期間の部門別売上高（主要部門別）

部門	売上高 平成24年3月期 (当第2四半期累計期間)	平成23年3月期 (前第2四半期累計期間)	対前年同期比 増減率
	百万円	百万円	%
総合物流事業	40,351	39,448	2.3
倉庫業	16,310	15,073	8.2
港湾運送業	10,553	10,460	0.9
陸上運送業	8,307	8,615	△3.6
国際複合輸送業・その他	5,179	5,299	△2.3
その他の事業	502	519	△3.2
合計	40,853	39,968	2.2

## 3. 連結キャッシュフローの状況

営業活動キャッシュフロー	17億5千5百万円
投資活動キャッシュフロー	△5億7百万円
財務活動キャッシュフロー	△9億9千4百万円

## 4. 当第2四半期累計期間の設備投資実績と通期の設備投資計画

項目	対象期間 当第2四半期累計期間実績	当期投資計画
設備投資総額	796 百万円	2,933 百万円

## 5. 利益配当金

	1株当たり 配当金	1株当たり 当期純利益	配当性向
	円 銭	円 銭	%
1株当たり中間配当金	4.00	22.02	18.2
1株当たり期末配当金(予想)	4.50	—	—
1株当たり年間配当金(予想)	8.50	38.66	22.0

※配当性向 = 1株当たり配当金 / 1株当たり当期純利益

## 6. 当期の業績予想

項目	対象期間 当第2四半期 累計期間実績	当期予想	進捗率
	百万円	百万円	%
売上高	40,853	82,000	49.8
総合物流事業	40,351	81,000	49.8
倉庫業	16,310	32,700	49.9
港湾運送業	10,553	21,200	49.8
陸上運送業	8,307	16,700	49.7
国際複合輸送業・その他	5,179	10,400	49.8
その他の事業	502	1,000	50.2
営業利益	2,153	3,900	55.2
経常利益	2,351	4,300	54.7
当期純利益	1,424	2,500	57.0